
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka 

„Vytvoření software pro zavedení registru hnojiv v Bosně a Hercegovině“ 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, a 

dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 
 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ 134391/2019 

CPV/NIPEZ:  72000000-5 

II. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je vytvoření software pro zavedení registru hnojiv v rámci projektu 

„Zvyšování bezpečnosti potravin v Bosně a Hercegovině”. Cílem projektu je vytvoření 

funkčního systému kontroly pesticidů a hnojiv a zavedení systému integrované produkce. 

Klíčovým partnerem na úrovni státu je Úřad Bosny a Hercegoviny pro ochranu zdraví rostlin 

(Uprava Bosne i Hercegovine za zaštitu zdravlja bilja). 

III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky  

- vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o projekt realizovaný v zahraničí (Bosně a 

Hercegovině), veškeré technické parametry specifikované v příloze č. 1 této výzvy jsou 

v anglickém jazyce. 

Další požadavky a obchodní podmínky: 

- výsledkem zadávacího řízení bude smlouva uzavřená s jedním účastníkem, 

- zadavatel nepřipouští žádné zálohy či jiné platby předem, cena bude uhrazena až po úplném 

a řádném splnění předmětu VZ, 



- účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s jeho 

účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky, 

- splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení řádné faktury zadavateli, 

- nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci zakázky a být cenou pevnou, 

konečnou a nepřekročitelnou, 

- součástí nabídky bude návrh smlouvy, podepsaný oprávněnou osobou účastníka, závazný 

vzor je přílohou č. 2 výzvy, 

- součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a podmínek zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci, 

- podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně uzavřené 

smlouvy s jejími nedílnými součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy, 

- účastník zřetelně vyznačí ve smlouvě podepsaném návrhu smlouvy ty části, jež považuje za 

obchodní tajemství či konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní 

tajemství. Za obchodní tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté 

plnění. 

- účastník se ve smlouvě zaváže, že bude informovat (komunikačními kanály dle smlouvy) 

zadavatele o plánovaném termínu dodání na místo plnění nejméně 4 týdny před tímto 

termínem, s tím, že zadavatel mu tento termín musí schválit, v opačném případě se musejí 

smluvní strany dohodnout na jiném termínu. 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu 1.990.000,- Kč bez DPH. 

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění dle přílohy č. 1:  

milník M0 – datum podpisu smlouvy 

milník M1 – schválený dokument analýza a design systému M0+4 měsíce ne 

později než 31. 1. 2020 

milník M2 – akceptovaný systém M1 + 8 měsíců ne později než 30. 9. 2020 

milník M3 – ukončení 2 leté záruky  

Místo plnění: Hlavním místem plnění veřejné zakázky je sídlo Ministerstvo zahraničních 

vztahů a obchodu, Úřad Bosny a Hercegoviny pro ochranu zdraví rostlin (Uprava Bosne i 

Hercegovine za zaštitu zdravlja bilja), Maršala Tita 9a, Sarajevo, Bosna-Hercegovina. Průběh 

projektu a kontrola SW před nasazením v Sarajevu bude probíhat v Brně, Česká republika. 

   

VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Při výběru nejvhodnější nabídky budou u došlých nabídek hodnocena tato kritéria: 

a) nejnižší celková nabídková cena včetně DPH (celková cena u neplátců DPH). 

 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce x váha daného dílčího kritéria, tedy 80 % 

 

b) osobodny odpracované v rámci plnění v Bosně a Hercegovině: 



uchazeč uvede v celých osobodnech práci na analýze a podpoře akceptačního testování 

přímo v Sarajevu/Banja Luka ev. Brčko. 

 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce x váha daného dílčího kritéria, tedy 20 %. 

 

Výsledné pořadí nabídek dle ekonomické výhodnosti bude určeno od nabídky s nejvyšším 

celkovým ziskem bodů dle výše uvedeného způsobu hodnocení k nabídce s nejnižším ziskem 

bodů. 

 

V případě 2 a více nabídek na 1. – 3. místě bude lépe hodnocena nabídka s nižší nabídkovou 

cenou. Pokud bude nabídková cena stejná, pak bude lépe hodnocena nabídka se závazkem 

k využití i SW součástí platformy ECMP pro provoz systému. Pokud bude i tato skutečnost 

stejná, bude rozhodnuto losem. Zástupci dotčených účastníků budou pozváni min. 6 pracovních 

dnů předem.  

 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, 

další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 

vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 

postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, 

v jiné veličině či formě, než zadavatel požaduje. 

 

Cena může být uvedena max. s 2 desetinnými místy. 

 

VII. Kvalifikační doklady 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán. 

- snímky obrazovek (min 2 rozdílné snímky, každá dvojice min ve 2 jazykových 

mutacích) uživatelského rozhraní prokazující: 

1. Dodávku a implementaci SW - informačního systému registru s rozsahem obdobným 

předmětu této veřejné zakázky, přičemž minimální cena této zakázky musela být 

alespoň 1 000 000,- Kč bez DPH. K prokázání kvalifikace je dostačující předložit 1 

dodávku odpovídající výše uvedeným nárokům. 

2. Dodávku a implementaci SW - informačního systému s uživatelským rozhraním ve 

více než 1 jazyce (řeči), přičemž minimální cena musela být alespoň 1 000 000,- Kč 

bez DPH. 

K prokázání kvalifikace je dostačující předložit 1 dodávku odpovídající výše 

uvedeným nárokům. 

 

- Seznam členů realizačního týmu obsahující minimálně tyto odpovědné osoby (přílohou 

seznamu budou alespoň kopie podepsaných strukturovaných profesních životopisů – 

z těchto dokumentů musí být zřejmé splnění nároků zadavatele): 

 Vedoucí realizačního týmu - 1 osoba s VŠ vzděláním technického směru, min. 

5 let praxe v oblasti vývoje a dodávek SW, ovládání anglického jazyka slovem 

i písmem min. na úrovni B2 Společného evropského referenčního rámce pro 

jazyky 



VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 
 

- krycí list – základní údaje o účastníkovi, 

- nabídku s detailním popisem nabízeného plnění včetně technických parametrů splňující 

požadavky Tender001-010 dle přílohy č. 1, 

- celkovou nabídkovou cenu bez DPH a s DPH,  

- minimální počet zaručeně odpracovaných dní na místě (on-site) v Bosně a Hercegovině 

- kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy,  

- návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka (závazný vzor viz příloha č. 

2). 

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 

doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných účastníků. 

 

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně údajů – GDPR)  a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vést zadávací 

řízení. 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronické 

adrese  https://zakazky.eagri.cz/vz00012969 ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději  

do 2. 9. 2019 do 10.00 hod. 

 X. Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta 

pro zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupce zadavatele pověřený jednáním s účastníky: 

Lukáš Plachý  tel: +420 603 113 469 mail: lukas@plachy.eu 

https://zakazky.eagri.cz/vz00012969


XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, 

c) nevracet účastníkům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení. 

 

V Brně dne 9. 8. 2019 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 

 

Příloha č. 1: Tender technical requirements and conditions - The register of fertilizers in BiH 

Příloha č. 2: Závazný vzor smlouvy 

Příloha č. 3: Krycí list 


		2019-08-09T10:34:03+0200
	Ing. Daniel Jurečka 1260945e99282b964994aefc0c73a23c06745fe4




